ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v triển khai thực hiện Công văn

6261/UBND ngày 29/12/2025 của

Chủ tịch UBND tỉnh

          Lý Sơn, ngày 31 tháng 12 năm 2025

     Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị đặc khu

Thực hiện Công văn số 6261/UBND ngày 29/12/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện Phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 11 năm

2025 (có gửi kèm theo), Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

Các phòng, ban, ngành, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực phụ trách

chủ động triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả các nội dung chỉ đạo tại mục

1 Công văn số 6261/UBND nêu trên; trường hợp vượt thẩm quyền, kịp thời báo

cáo, tham mưu UBND đặc khu đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo, giải quyết đúng quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo

		2025-12-31T10:23:31+0700

		2025-12-31T10:23:31+0700